
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXIV/288/22 
Rady Miejskiej Jeziorany 
z dnia 27 września 2022 r. 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) Rada Miejska 
Jeziorany postanawia, co następuje: 

 
 
1. Do projektu planu na etapie pierwszego jak i na etapie drugiego wyłożenia do 

publicznego wglądu nie wniesiono uwag w trybie przepisów art. 18 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Jeziorany dla terenu 
położonego w obrębie miejscowości Tłokowo nie ustala zadań własnych gminy 
z zakresu infrastruktury technicznej, o których mowa w art. 20 ust. 1 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. W przypadku zaistnienia 
konieczności budowy nowych lub modernizacji i rozbudowy istniejących sieci 
infrastruktury technicznej finansowanie przedmiotowych inwestycji odbywać się 
będzie w trybie przepisów o finansach publicznych w oparciu o budżet gminy lub 
środki zewnętrzne z uwzględnieniem środków pomocowych i z założeniem możliwości 
finansowania przez inne podmioty gospodarcze na podstawie przepisów odrębnych, 
w tym wynikających z ustawy o partnerstwie publiczno-prywatnym. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Andrzej Szuwalski 

 


